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Métadonnées

Ce fichier contient des informations supplémentaires, probablement ajoutées par I'appareil photo numérique ou le numériseur utilisé pour le
créer. Sile fichier a été modifié depuis son état original, certains détails peuvent ne pas refléter entiérement I'image modifiée.
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Temps d'exposition 1/17 s (0,058823529411765s)
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Ouverture
Sensibilité ISO
Date de la prise originelle
Longueur focale
Logiciel utilisé
Programme d'exposition
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Ouverture de 'APEX
Luminance APEX
Correction d'exposition
Mode de mesure
Flash
Date de la prise originelle
Lentille utilisée

version [IM

/2,2
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19 juillet 2018 2 21:00
4,15 mm

11.4

Programme normal
4,0874629812438
2,2750070442378
-0,31666686583573
0

Modéle

Flash non déclenché
54

iPhone 6s back camera 4.15mm f/2.2
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